

Lucrari de reparatii la Liceul teoretic din s. Raspopeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2003

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 360 792,52 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	253,640	7,49	1 898,50
	7122050013400	Zidar	h-om	30,437		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,046		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,682		
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,536		
2	RpCK41A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	38,220	6,21	237,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	4,204		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,204		
	4100126202818	Apa	m3	1,147		
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,147		
3	RpCK41C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	232,970	12,93	3 012,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	53,583		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,583		
	2320166200729	Parchetin	l	6,989		
	4100126202818	Apa	m3	6,989		
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,989		
4	RpEF23A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	18,000	5,61	100,98

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,960		
5	RpIB11D п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	12,000	26,77	321,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,600		
6	RpCR29A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	271,190	16,27	4 410,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	62,374		
	2430226109307	Diluant decapant	kg	135,595		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	108,476		
7	Tr11AC01 A1 п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 1	t	12,500	10,20	127,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,000		
8	CF05A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	253,640	174,26	44 199,33
	7122050013400	Zidar	h-om	418,506		
	7123020011140	Fierar beton	h-om	88,774		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,092		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,312		
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,268		
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,536		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,609		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 536,400		
	2652102100737	Var hidratat	kg	456,552		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,385		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,536		
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	96,383		
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	596,054		
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	12,682		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,761		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	1,015		

1	2	3	4	5	6	7
		actionat electric				
9	CF15A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,370	94,58	3 439,90
	7122050013400	Zidar	h-om	50,918		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,911		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	381,885		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,091		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,255		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,873		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,145		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,291		
10	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,370	3,27	118,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,091		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,455		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,819		
11	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,370	18,27	664,54
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	16,366		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,637		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	38,367		
	4100126202818	Apa	m3	0,036		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,036		
12	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,370	26,77	973,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,003		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,548		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,182		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,185		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,819		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,073		
13	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	524,830	3,27	1 713,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,745		

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	78,725		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,242		
14	CF57A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	253,640	18,26	4 632,63
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	114,138		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,364		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	267,565		
	4100126202818	Apa	m3	0,254		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,254		
15	CF57A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	271,190	18,26	4 953,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	122,035		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,119		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	286,078		
	4100126202818	Apa	m3	0,271		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,271		
16	CG01A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	271,190	85,83	23 276,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	162,714		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,119		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,949		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 525,470		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,390		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,712		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,136		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,254		
17	CG47C n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	271,190	152,01	41 223,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	320,004		
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	282,119		
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 287,339		
	2430226100000 1	Fuga	kg	125,995		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 478,038		
	4100126202818	Apa	m3	0,548		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,380		
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,390		
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,085		

1	2	3	4	5	6	7
18	CN06B п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	524,830	22,89	12 010,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	183,691		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	209,932		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,490		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	262,415		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,242		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,574		
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	41,986		
19	CB14C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	524,830	20,98	11 010,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	314,898		
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,262		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,052		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,262		
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,210		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,872		
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	5 248,300		
20	CG04A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	38,220	167,09	6 386,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	32,487		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,822		
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,956		
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,497		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,822		
	2414147327483	Lignolineum	kg	3,822		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,147		
21	CK17C1 п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	6,650	179,99	1 196,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,995		

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	15,495		
	7122050013400	Zidar	h-om	2,660		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,330		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,133		
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,800		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,332		
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	9,995		
	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,100		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,067		
22	CN16D п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	38,220	24,09	920,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,021		
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	3,058		
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	7,262		
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,911		
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,110		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,644		
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,822		
23	CN16C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	6,650	23,30	154,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,655		
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1,330		
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,466		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,665		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,333		
24	RpEB02B п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	265,000	19,30	5 113,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,500		
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	286,598		
	2413217300101	Clema de legatura	buc	13,913		
25	RpEE15A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,000	50,58	101,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,300		
	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000		
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000		
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010		

1	2	3	4	5	6	7
26	RpEE03A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	47,52	190,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240		
	2746167335100	Priza	buc	4,080		
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020		
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000		
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000		
27	RpEF15C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	10,000	284,61	2 846,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,000		
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,000		
	2051142950700	Dibluri	buc	20,000		
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,800		
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,000		
28	RpEF12C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, cu vapori de mercur de 125-400 W	buc	40,000	17,45	697,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,600		
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	42,000		
29	RpCO56A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,450	10,71	122,63
	7422010060100	Timplar	h-om	2,404		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,404		
30	RpCJ35A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,690	7,49	678,81
	7122050013400	Zidar	h-om	10,883		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,603		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,535		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,907		
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu	m2	33,700	16,77	564,98

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	decapant				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,751		
	2430226109307	Diluant decapant	kg	16,850		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,480		
32	RpIB11D п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	4,000	26,77	107,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,200		
33	RpEF23A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	5,61	11,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440		
34	CF05A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	90,690	174,26	15 803,65
	7122050013400	Zidar	h-om	149,638		
	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,741		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,207		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,542		
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,453		
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,907		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,721		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	906,900		
	2652102100737	Var hidratat	kg	163,242		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,356		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,907		
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	34,462		
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	213,121		
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,535		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,272		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,363		
35	CN53A п.	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,690	3,27	296,10

1	2	3	4	5	6	7
	K=R=1,000 M=1,000S=1,000					
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,721		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,603		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,535		
36	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,690	18,26	1 656,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,810		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,069		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	95,669		
	4100126202818	Apa	m3	0,091		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,091		
37	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,690	26,77	2 428,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,880		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	36,276		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,441		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	45,345		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,535		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,181		
38	CF15A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,700	94,58	1 012,01
	7122050013400	Zidar	h-om	14,980		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,210		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	112,350		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,321		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,075		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,257		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,043		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,086		
39	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,700	3,27	34,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,321		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,605		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,535		
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza	m2	10,700	18,26	195,43

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,815		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,070		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	11,287		
	4100126202818	Apa	m3	0,011		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,011		
41	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,700	26,77	286,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,885		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,280		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,642		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,350		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,535		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,021		
42	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,700	3,27	110,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,011		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,055		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,685		
43	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,700	18,26	615,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,165		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,370		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	35,550		
	4100126202818	Apa	m3	0,034		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,034		
44	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,700	26,77	902,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,535		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,480		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,022		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,850		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,685		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,067		
45	CG01A п. K=R=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,400	85,83	2 094,25

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000S=1,000					
	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,640		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,440		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,805		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	317,200		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,025		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,244		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,732		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,293		
46	CG47C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	24,400	152,01	3 709,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	28,792		
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,383		
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	115,827		
	2430226100000 1	Fuga	kg	11,336		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	492,880		
	4100126202818	Apa	m3	0,049		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,034		
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,305		
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,537		
47	CG47C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Scari Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	21,200	204,02	4 325,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,016		
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,054		
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	100,636		
	2430226100000 1	Fuga	kg	9,850		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	428,240		
	4100126202818	Apa	m3	0,043		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030		
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,265		
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,336		
48	CK25A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,450	1 160,00	13 282,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,358		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,916		

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,450		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	45,800		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,725		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,004		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,870		
	76545678	Energie electrica	КБТ.-Ч.	11,450		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,229		
49	CF15A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,200	94,58	775,56
	7122050013400	Zidar	h-om	11,480		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,460		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	86,100		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,246		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,057		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,197		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,033		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,066		
50	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,200	3,27	26,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,246		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,230		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,410		
51	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,200	18,26	149,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3,690		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,820		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	8,650		
	4100126202818	Apa	m3	0,008		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,008		
52	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,200	26,77	219,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,510		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,280		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,492		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,100		

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,410		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,016		
53	RpEB02B п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	28,400	19,30	548,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,840		
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	30,715		
	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,491		
54	RpEE15A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	50,58	50,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,650		
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000		
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000		
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005		
55	RpEE03A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	47,52	95,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,620		
	2746167335100	Priza	buc	2,040		
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,010		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010		
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000		
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,000		
56	RpEF15C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	3,000	284,61	853,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,300		
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	3,000		
	2051142950700	Dibluri	buc	6,000		
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,240		
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,600		
57	RpEF12C п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, cu vapori de mercur de 125-400 W	buc	12,000	17,45	209,34

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,280		
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	12,600		
58	RpCJ35A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	112,580	7,49	842,66
	7122050013400	Zidar	h-om	13,510		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,887		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,629		
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,126		
59	RpCO56A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,670	10,71	60,73
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,191		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,191		
60	RpCR29A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Curatarea vopselei la tavane	m2	32,470	16,27	528,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,468		
	2430226109307	Diluant decapant	kg	16,235		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,988		
61	RpIB11D п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	3,000	26,77	80,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,150		
62	RpEF23A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	5,61	16,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,660		
63	CK25A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,670	1 160,00	6 577,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,139		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,454		
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice	m2	5,670		

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	22,680		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,835		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,992		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,402		
	76545678	Energie electrica	квт.-ч.	5,670		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,113		
64	CF05A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	112,580	174,26	19 618,24
	7122050013400	Zidar	h-om	185,757		
	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,403		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,774		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,914		
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,563		
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,126		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,377		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 125,800		
	2652102100737	Var hidratat	kg	202,644		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,165		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,126		
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	42,780		
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	264,563		
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,629		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,338		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,450		
65	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	112,580	3,27	367,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,377		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,887		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,629		
66	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	112,580	18,27	2 057,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	50,661		

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,258		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	118,761		
	4100126202818	Apa	m3	0,113		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,113		
67	CN06A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	112,580	26,77	3 014,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	61,919		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	45,032		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,755		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	56,290		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,629		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,225		
68	CF15A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane glafuri la usi si ferestre	m2	6,550	94,58	619,50
	7122050013400	Zidar	h-om	9,170		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,965		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	68,775		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,196		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,046		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,157		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,026		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,052		
69	CN53A n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,550	3,27	21,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,196		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,982		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,328		
70	CN06B n. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	6,550	22,89	149,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,292		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,620		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,393		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,275		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,328		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020		
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,524		

1	2	3	4	5	6	7
71	CN53A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,470	3,27	106,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,974		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,870		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,623		
72	CF57A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,470	18,27	593,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,611		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,247		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	34,253		
	4100126202818	Apa	m3	0,032		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,032		
73	CN06A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,470	26,77	869,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,858		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,988		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,948		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,235		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,623		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,065		
74	CG01A п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,470	85,83	2 786,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,482		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,247		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,072		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	422,110		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,364		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,325		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,974		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,390		
75	CG47C п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	32,470	152,01	4 935,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,315		
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,779		

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	154,135		
	2430226100000 1	Fuga	kg	15,086		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	655,894		
	4100126202818	Apa	m3	0,066		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045		
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,406		
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,046		
76	RpEB02B n. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	58,400	19,30	1 126,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,840		
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	63,160		
	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,066		
77	RpEE15A n. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	3,000	50,58	151,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,950		
	1111000100020	Intrerupator	buc	3,000		
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,000		
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	6,000		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,015		
78	RpEE03A n. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	47,52	190,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240		
	2746167335100	Priza	buc	4,080		
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020		
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000		
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,000		
79	RpEF15C n. K=R=1,000 M=1,000S=1,000	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	3,000	284,61	853,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,300		
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	3,000		
	2051142950700	Dibluri	buc	6,000		
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,240		
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata	m	0,600		

1	2	3	4	5	6	7
		tip PC-role 10m x 15mm				
80	RpEF12C п. K=R=1,000 M=1,000S= 1,000	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, cu vapori de mercur de 125-400 W	buc	12,000	17,45	209,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,280		
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	12,600		
Прямые затраты			lei		272 875,68	
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		20 042,02	
Celtueli de transport (ПЗ+Asigur) * 1 %			1,00 %		1 818,54	
Celtueli de regie (ПЗ+Asigur+Celtue) * 1 %			1,00 %		2 947,36	
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Celtue+Celtue) * 1 %			1,00 %		2 976,84	
Ставка НДС			20,00 %		60 132,09	
Всего с учётом НДС			lei		360 792,52	

Total deviz:

360 792,52

Inclusiv salariu

89 075,64

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)